

Brzmienia nie do podrobienia i cztery wokale – koncert Kagyuma w Studiu M już w piątek. Transmisja od 20:05

Eksperymentują z różnorodnymi brzmieniami. W ich kompozycjach słychać inspiracje muzyką islandzką, jazzową, filmową, alternatywną, a także world music. Zespół Kagyuma w piątek 16 lutego wystąpi w Studiu M Radia Opole. Początek o godz. 20:00. Kto chciałby zobaczyć występ na żywo, wstęp wolny, ale trzeba mieć zaproszenie. Te można już rezerwować! Pierwsza godzina wydarzenia będzie transmitowana w audycji „Rewiry kultury”, a jeszcze przed samym koncertem zespół pojawi się w audycji „Dobre Granie”.

Zaproszenia na koncert można rezerwować (od godz. 8:00 do 15:00, od poniedziałku do piątku) telefonicznie pod numerem: [77/40 13 431](tel:774013431) lub mailowo: koncert.studio@radio.opole.pl [Zamów zaproszenie na koncert](#) koncert.studio@radio.opole.pl.
Kagyuma to kwartet wokально-instrumentalny z Wrocławia. Tworzą go: Kamila Salach, Agata Majewska, Julia Kulpa i Marta Mackiewicz. W tym składzie występują od 3 lat. Stawiają na nietypowe harmonie. Za mocno eksperymentalną twórczość i imponujące harmonie wokalne zespół zdobył w 2016 roku II nagrodę na Festiwalu Muzyczna Jesień w Grodkowie. W nagrodę w październiku zeszłego roku odbył profesjonalną sesję nagraniową w Studiu M Radia Opole. [Zobacz, jak Kagyuma nagrywa w Studiu M \[FILM\]](#) Relacja z tego wydarzenia jest do obejrzenia na naszej stronie.
 Kagyuma to kwartet wokально-instrumentalny z Wrocławia. Tworzą go: Kamila Salach, Agata Majewska, Julia Kulpa i Marta Mackiewicz [fot. materiały zespołu] />Lista koncertów i festiwali, w których zespół wziął udział jest pokaźna. Dziewczyny grały m.in. w Teatrze Muzycznym Capitol we Wrocławiu, wrocławskim klubie jazzowym Vertigo, poznańskim klubie jazzowym Blue Note, w ramach 37.Przeglądu Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu; na Festiwalu Malta w Poznaniu, czy na Festiwalu Filmowym Dwa Brzegi w Kazimierzu Dolnym. Zespół jest także laureatem wielu nagród, m.in. I nagrody na XX Ogólnopolskim Konkursie "Pamiętajmy o Osieckiej" czy Nagrody "Tryton" dla największej osobowości artystycznej 46. Festiwalu FAMA.
Koncert w Studiu M promuje debiutancki minialbum Kagyuma. Zespół zaśpiewa i zagra autorskie utwory oraz kilka kompozycji ludowych we własnych aranżacjach.
Więcej o zespole można dowiedzieć się z jego profilu na [Facebooku](https://www.facebook.com/kagyuma).
<https://www.youtube.com/embed/lGEahD9QzmY> allow="autoplay; encrypted-media"

allowfullscreen="" width="854" height="480" frameborder="0"></iframe>